
Собрание депутатов  Микряковского сельского поселения 
 

Р Е Ш Е Н  И  Е   № 68 
 

11 внеочередная сессия    с. Микряково 
1 созыв                                                                от 30 декабря 2010 года  

 
 

Об установлении уровня оплаты за тепловую энергию  
 

  

   В соответствии с Приказом Республиканской службы по тарифам 
от    27.10.2010 г. № 72 «Об установлении предельных индексов изменения 
размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальным 
образованиям Республики Марий Эл на 2011 год», Приказом 
Республиканской службы по тарифам Республики Марий Эл от 17.12.2010 
г.  № 206 «Об установлении на 2011 год тарифов на тепловую энергию и 
горячую воду реализуемые ООО «Марикоммунэнерго» Собрание депутатов 
Микряковского сельского поселения  р е ш и л о : 

1. Установить уровень оплаты за тепловую энергию, потребляемую 
населением в размере 41 % от экономически обоснованного тарифа 
утвержденного Приказом Республиканской службы по тарифам Республики 
Марий Эл от 17.12.2010 г. № 206 «Об установлении на 2011 год тарифов на 
тепловую энергию и горячую воду реализуемые ООО 
«Марикоммунэнерго». 

2.Данное решение вступает в силу с 1 января 2011 года после 
официального опубликования его в средствах массовой информации. 

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по бюджету и платежам. 

 
 

 
 

Председатель Собрания депутатов 
Микряковского сельского поселения 

 
                        О.А. Борискин 

 
   
  
 
 
 
 
 
 


